CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN CAM KẾT
Bản thân không trong thời gian xem xét kỷ luật hoặc truy cứu trách nhiệm hình sự hoặc bị thanh tra, kiểm tra do có dấu hiệu vi phạm

Kính gửi:

- Đảng uỷ xã……;
- HĐND xã………; (nếu là PCT HĐND)
- UBND xã………;
- Chi bộ thôn ………… (nếu là Đảng viên)

Tôi tên là: …………………………………………………………………
Sinh ngày: …………………………………………………………………
Số CCCD: ……….  Ngày cấp: …………. Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý hành chính và trật tự xã hội.
Quê quán: xã………., TP………., tỉnh ………..
Hộ khẩu thường trú: thôn…….., xã………., TP………., tỉnh ……….
Chỗ ở hiện tại: thôn ………., xã………., TP………., tỉnh …………..
Chức vụ: …………………………………………………………………
Đơn vị công tác: …………………………………………………………
Tôi làm đơn này trình bày nội dung cụ thể như sau:
- Bản thân tôi hiện không trong thời gian bị xem xét kỷ luật hoặc truy cứu trách nhiệm hình sự.
- Tôi không bị thanh tra, kiểm tra do có dấu hiệu vi phạm pháp luật hoặc các quy định liên quan.
- Nếu có bất kỳ thông tin nào không đúng sự thật, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật.
- Tôi xin cam đoan những điều nêu trên là hoàn toàn đúng sự thật và cam kết thực hiện nghiêm túc.
Kính mong cấp có thẩm quyền quan tâm xem xét xác nhận. Tôi xin chân thành cảm ơn./.

	………., ngày …….. tháng ……… năm 2025
Người làm đơn
(Ký ghi rõ họ tên)

………..

	XÁC NHẬN CẤP CÓ THẨM QUYỀN (NHƯ PHẦN KÍNH GỬI)